
２０１４年２月吉日 

社団法人姫路青年会議所シニアメンバー各位 

                  シニアクラブ会長 北野 実 

                       理事長 福永 寅平 

会員資質向上室長 小野 善国 

例会委員会委員長 杉田 豊博 

 

「シニア現役交流ゴルフコンペ」のご案内 

 

拝啓 立春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

さて、毎年恒例となりましたシニア現役交流ゴルフコンペを開催させていただく運びとなりました。ゴルフコンペ開

催当日は先輩諸兄と現役会員とがゴルフを通じ、笑顔溢れ、希望に満ちた、楽しい交流ゴルフコンペになるよう一生

懸命設営させて頂きます。コンペ終了後には表彰式もかねまして、懇親会も設営させて頂きます。 

ご多忙中の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                        記 

名 称  ： シニア現役交流ゴルフコンペ 

日 時  ： ２０１４年５月２１日（水曜日） 

【受付】８時３０分～   【開始】９時３０分～（順次スタート） 

場 所  ： 白鷺ゴルフクラブ 

姫路市山田町南山田１２０ 

ＴＥＬ：０７９－２６３－３３１１ ＦＡＸ：０７９－２６３－３３０３ 

会 費  ： ５,０００円 

プレー費 ： 各自にてご精算お願い致します。※参考：昼食代込￥８,１７２円 

競技方法 ： ダプルペリア方式 
 

※競技終了後表彰式を行いますのであわせてご出席賜りますようお願い致します。 

※懇親会場は禁煙となっております。 

 

シニア現役交流ゴルフコンペに 
ご参加 不参加 

ご氏名                                         ご連絡先                                      

※尚、会場の都合上２０１４年４月２５日（金曜日）までにＦＡＸいただきますようお願い致します。 

FAX 返信先： ０７９－２８１－０８６４ （事務局） 
 

■ お問い合わせ連絡先：例会委員会 

委員長  杉田 豊博 携帯：０９０－７８８０－２９４８ 

副委員長 髙井 昭典 携帯：０８０－４１４０－３０２８ 

幹  事 池田 通徳 携帯：０９０－２１００－０１４１ 

※ご不明な点がございましたら、上記までご連絡お願い致します。 

 


